uerat et qua pores hoies conuenerunt ea iterato diri gere iubet sermo illis qui a pcedenti zelo recedunt.

CHRY. Clamare aut: Parate uiam dñi: nō regis erat sed pcuratoris officiu. Et ideo eū uocauerat uocē: quia uerbi erat pcurator. CIRYL. Sed qñ quis responderet et diceret: Qualiter uia ppabim? dñs: uel qualiter ei? semitas rectas faciem? cū plura sint im pedimēta honestā uitā uolētib? ducere: Ad hoc pphetic? sermo respōdet: Sūt enī uie quedā et semite nequaqs ad eūdū habiles: adeo ut alicubi ad tumulos et iuga tollant: alicubi decliues sint. et ad hoc remouēdū dicit: Omis ual. imple. et om. mōs et col. hūi liabiē. Quedā uia inēqliter disposita sunt: et dum nūc sursum erigūt: nūc uergūt deorsū: ualde sunt ad eūdū difficiles. et qñ ad h? subdit: Et erūt p̄uata in directa: et aspa in uias planas. Hoc aut intelligitur actū esse: p nri saluatoris potētia: quōdā. n. euāgeli ce cōuersatōis et uite iter erat ad eūdū difficile: ex eo q et mētes singulorū mūdane uoluptates oppōse rāt: ut aut de? fact? homo pctū dānauit in carne: explanata sunt oīa: et reddita sunt ad eūdū facilia: et nec coll? nec uall? pficere uolētib? obuiat. ORI. Quā enī uenit iesus et spū suū misit: oīs uallis reple ta est opib? bonis et fructib? spūs sancti: quos si habueris nō solū uallis esse desistis: sed etiā mons dei esse incipies. GRE. nisen? Uel quietā in utrib? cōuersatiōem significat p ualles: s̄m illud psalmi. Ualles abūdabūt frumētō. CHRY. Flatos autē supbos noīe mōtis denūciat: quos chris? hūiliauit. Colles autē despatos appellat: nō solū ob supbiam mētis sue: sed ppter despatōis sterilitatē: collis enī nullo fruct? producit. ORI. Uel intelligas quā mōtes et colles qui sunt aduersarie p̄tates: p aduētū chris? pstrati sunt. BASI. Sicut autē colles respectu mōtiū magnitudine differūt: in aliis sūt idē: sic et aduersae p̄tates pposito quidē cōformes sunt: i manitate tamē offensionū s̄cernūt. GRE. in ho. Uel uallis impleta crescit: mōs aut et collis humili atus decrescit: quia in fide chris? et gētilitas plētiū dīez gratie accipit: et iudea p horozē pfidie h? uide timebat pdidit. Dumiles. n. donū accipiūt quod a se corda supbientū repellūt. CHRY. Uel p h? declarat legis difficultatē in fidei facilitatē cōuersaz: ac si dicat: nō uletū sudores et dolores inueniēt: s̄ gratia et remissio pctōz facile uia pariūt ad salutē. GRE. nisen? Uel iubet ualles impleri: deiici uo colles et mōtes: uolēs ostēdere q nec ob defectum uirtutis oxdo sit cōcau? nec discrepet ob excessum. GRE. in ho. Prava autē directa fiūt: cū malorū corda p iniusticiā detorta ad iusticie regulā dirigūtur. Aspa aut in uias planas immutāt: cū immites atqz iracūdie mētes p infusione supne grē ad lenitatem māfuetudinis redeūt. GHRY. Deide hoz subijcit cām dicens: Et uide. om. ca. salu. dei. ostēdēs qñ usqz ad fines mūdi diffūdes euāgelij uirt?: atqz cognitio ex more ferino et obstinata uolūtate: ad mansuetudinē et lenitatē humanū gen? cōuertēs. Nō autē solū iudei et p̄liti: imo tota humana nā salutare dei uidebit. CHRY. i. patris qui filiū misit ut nostruz saluatorē. Taro aut ad p̄ns accipit p toto homine. GRE. in homē. uel aliter: Omis caro. i. oīs hō salutare dei uidet chris? i hac uita uidere nō potuit

ppbeta ergo oculū ad extremū iudiciū oīē tēdit: qui hūc oēs et electi et reprobi pariter uidebūt.

Dicebat ergo ad turbas que exiebāt ut baptizarent ab ipso: Peninina uiperarū: qs ostēdet uobis fugere a uētura ira: Facite ergo fructus dignos pnie: et ne cepitis dicere: patre habem? abraā. Dico enī uob: qz potēs est de? de lapidib? istis suscitare filios abrae. Jā enī securis ad radicē arboris posita est. Omnis ergo arbor non faciens fructū bonuz excidetur: et in ignem mittetur.

CHRY. Manēs aliquis in p̄stino statu et mores suos et consuetudinē nō relinquēs: neqz nūc ad baptismū uenit. Sigs q uelit baptizari: egrediat. nri signāter dicif: Et dice. ad tur. que exi. ut bab. ab eo. Egredietib? itaqz ad lauacru turbis loqz sequunt. Si enī iam egressi essent: neqz ad eos diceret: genimina uiperaz. CHRY. Ille itaqz cultor: uel uiti dens oēs incolae palestine cōstātes ipm et admirātes: nō flectebat. p tāta reuerētia s̄ in surgēs ipos arguebat. Sacra autē scriptura s̄m stimulatēs passio nes plerūqz feraz noīa iponit hōib?. Indū canes eos nominās cā. p̄citatat: equos ad lutu. afinos ppter dementiā: et leones et pardos cā rapacitatē et perulatiē: aspides causa uoli: serpētēs et vipas causa ueneni et calliditatē. Unde et nūc iohes iudeos audacter genimina uipaz uocat. BASI. qz autē scire qz hec noīa nat? et fili? de aialib? dicit. genimē uo pōt dici fer? anteqz effigiet: fruct? etiā palmarū genimina dicit: raro aut in aialib? accipiūt et sp in malo. ORI. Ferūt aut uiperā marē coecido necare: cui? semē exerescēs perimit matrē: et sic pdit i uicē scisso parētis utero in uindictā quodā mō parētis genitoris: ita parricida est ples uipa. Tales erūt iudei qui p̄s spiritales eozū atqz doctores occidebāt. Quid autē si iuenit eos peccātes sed incipientes cōuerti: nō debebat eis uitari s̄ pmulcere: dicit enī eoz archana cogitāt dñs reuelāte. nōmīs enī se iactabat in pgenitorib?. Hāc qz radicē scidēs nō minar illos genimina uipaz: n̄ quidē uituperās p̄triarchas: aut eos uipas nominās. GRE. S. qz p h? qz bonis inuidēt eosqz psequunt: patrū suorū carnaliū uias sequētēs: qñ uenenati filij de uenetic? patrib? nati sunt. Quia uo supradicta snia itendit qz extremo chris? examine ab oī carne uidebit: recte subdit: Quis ostēdit uobis fugere a uētura ira: Uentura ira ē aiaduērsio ultōis extreme. AMBRO. Qñdī autē his dei miseratōe infusa p̄udētia: et gerāt suorū p̄niam delictorū: futuri terroz iudiciū p̄u da deuotōe metuētēs: aut fortasse iuxta qd scriptū ē Estote p̄udētēs sic sp̄tēs. ostēdūt h̄re p̄udētia nō lē qz p̄futura uideāt et sp̄tē d̄pōscāt: s̄ adhuc noīa nō reliquāt. GRE. i. homē. Quia uo nūc fugere ab ira pctōz nō ualeat: q nūc ad lamēta pnie n̄ r̄currit.